
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
Fax 0365521130 - C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 3116                                                                                                    Salò, 5 Marzo 2021 

 

Al sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO:  Decreto di assunzione a Bilancio relativo ai Fondi Strutturali Europei 
Programmazione 2014-2020 - PON per la Scuola - Competenze e 
Ambienti per l'apprendimento (FSE-FESR) 
 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-251 

CUP: D59J21000810006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico 9146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e kit scolastici per 
secondarie di I e II grado-  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti relativi 

ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  

per l’apprendimento” - 2014 – 2020 

VISTA la comunicazione MIUR Prot. n. AOODGEFID/27754 del 2/09/2020 e dell’elenco dei progetti 

autorizzati per la regione Lombardia; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2021 dei finanziamenti relativi al seguente progetto volto al Supporto 

per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado 

 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Progetto 
Importo 

Autorizzato 

26362_2020 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-251 

“Supporto per libri di testo 

e kit scolastici per 

secondarie di I e II grado” 

€ 34.588,23 

 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it


 

 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE con Variazione n. 13 del 05/03/2021. 

Piano dei Conti Entrata: Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea”  

Voce 01 “Fondi Sociali Europei (FSE)  

Sottovoce 0  

Importo di  € 34.588,23. 

Uscite: Progetto/Attività P.2.6  FSEPON-LO-2020-251 

 

ll presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto da effettuarsi nella prima 

seduta utile e pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Prof.ssa Maria Gabriella Podestà 


		2021-03-05T15:51:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA PODESTA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




